
                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

 

_________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana CEP: 

46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br   

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO. 010/2020 -SRP 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar as propostas 

apresentadas pelas empresas participantes da Licitação, em forma de Pregão Eletrônico 

e tendo em vistas as negociações oferecidas e demais condições oferecidas por estas, 

obedecidas às exigências legais e regulamentares, decide ADJUDICAR, a para a aquisição 

veículos automotivos (Micro-Ônibus e ambulâncias), visando atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, deste Município, na qual foram vencedoras as empresas: 

MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA inscrita no CNPJ: 05.440.065/0001-71 

no item 01 com o valor total de R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais); P G 

AGUIAR VIEIRA inscrito no CNPJ: 27.967.465/0001-72, nos itens 2 e 4 com o valor total 

de R$ 550.800,00 (quinhentos e cinquenta mil e oitocentos reais) e MABELÊ COMERCIO 

DE VEICULOS EIRELI inscrito no CNPJ 35.457.127/0001-19, no item 3, com valor total 

de R$ 166.000,00  (cento e sessenta e seis mil reais). 

Caetité – BA, 28 de setembro de 2020. 
. 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.caetite.ba.gov.br/


                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

 

_________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana CEP: 

46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br   

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº. 010/2020 - SRP 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, 

referente ao PREGÃO ELETRONICO n° 010/2020, fica homologada a adjudicação 

feita às empresas: MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA inscrita no 

CNPJ: 05.440.065/0001-71 no item 01 com o valor total de R$ 314.000,00 (trezentos e 

quatorze mil reais); P G AGUIAR VIEIRA inscrito no CNPJ: 27.967.465/0001-72, 

nos itens 2 e 4 com o valor total de R$ 550.800,00 (quinhentos e cinquenta mil e 

oitocentos reais) e MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI inscrito no CNPJ 

35.457.127/0001-19, no item 3, com valor total de R$ 166.000,00  (cento e sessenta e 

seis mil reais), para a aquisição veículos automotivos (Micro-Ônibus e ambulâncias), 

visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município.  

Fica autorizado, portanto, a aquisição veículos automotivos, que trata a presente 

licitação. 

 

Caetité – BA, 28  de setembro de 2020. 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

http://www.caetite.ba.gov.br/


                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

 

_________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana CEP: 

46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br   

 

EXTRATO DAS ATAS PREGÃO ELETRÔNICO 10/2020 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 034/2020 

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAETITE E A EMPRESA MASCARELLO - CARROCERIAS E 

ONIBUS LTDA INSCRITO NO CNPJ/MF 05.440.065/0001-71. 

 

OBJETO: aquisição de veículos automotivos (Micro-Ônibus marca: Mascarello, modelo GRAN 

MICRO S3, a ser encaroçado sobre chassi VW MAN, modelo 9-160), visando atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 

VALOR: R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais) 

DATA: 29/09/2020 

VIGÊNCIA: 31/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

                             Mascarello - Carrocerias e Ônibus Ltda – Contratada 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 035/2020 

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAETITE E A EMPRESA P G AGUIAR VIEIRA, CNPJ/MF 

27.967.465/0001-72. 

 

OBJETO: aquisição de veículos automotivos (ambulância pick-up 4x4, tipo A, cab simples motor 

2.8, marca Chevrolet, modelo S10 2.8 cs, ano 2020/2020 e ambulância de simples remoção tipo A, 

marca Volkswagen, modelo saveiro 1.6 cs, ano 2020/2020), visando atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 

VALOR: R$ 550.800,00(quinhentos e cinquenta mil e oitocentos reais) 

DATA: 29/09/2020 

VIGÊNCIA: 31/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

                               P G Aguiar Vieira- Contratada 

 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 036/2020 

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAETITE E A EMPRESA MABELE COMERCIO DE 

VEICULOS EIRELI INSCRITO NO CNPJ/MF 35.457.127/0001-

19. 

 

OBJETO: aquisição de veículos automotivos (ambulância de simples remoção marca Chevrolet 

modelo Montana adaptado para ambulância), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde, deste Município. 

VALOR: R$ 166.000,00 (Cento e sessenta e seis mil reais) 

DATA: 29/09/2020 

VIGÊNCIA: 31/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

                             Mabele Comercio de Veículos Eireli - Contratada 

http://www.caetite.ba.gov.br/

